

Syntetické nátěry 7 ks zdvojených špaletových oken

1. Zadní jídelna 3 ks oken

- truhlářská repase oken					
3,00 ks	á ks	1 020,00 Kč	=	3 060,00 Kč	
- výměna okenní rozvozy (kličky) včetně dodání nové rozvozy					
6,00 ks	á ks	600,00 Kč	=	3 600,00 Kč	
- výměna 1 ks parapetu					
1,00 ks	á ks	1 250,00 Kč	=	1 250,00 Kč	
- částečné opálení venkovní části oken a rámu					
7,80 m2	á m2	250,00 Kč	=	1 950,00 Kč	
- obroušení a oprášení					
35,60 m2	á m2	85,00 Kč	=	3 026,00 Kč	
- odmaštění chemickými rozpouštědly					
35,60 m2	á m2	63,50 Kč	=	2 260,60 Kč	
- oprava vytmelení sklenářským tmelem					
1,00 kpl.	á kpl.	774,00 Kč	=	774,00 Kč	
- napuštění opálených ploch napouštěcím nátěrem					
7,80 m2	á m2	120,00 Kč	=	936,00 Kč	
- syntetický nátěr - 1x základní, 2x vrchní email - odstín RAL 1013					
35,60 m2	á m2	485,00 Kč	=	17 266,00 Kč	
- vyvěšení a zavěšení okenních křídel					
35,60 m2	á m2	68,00 Kč	=	2 420,80 Kč	
- přenesení okenních křídel k nátěru do vzdálenosti 50 m					
18,00 ks	á ks	38,50 Kč	=	693,00 Kč	
- náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu - vztahující se k natěračským pracem					
1,00 kpl.	á kpl.	1 068,00 Kč	=	1 068,00 Kč	

2. Přední jídelna 2 ks oken

- truhlářská repase oken					
2,00 ks	á ks	1 020,00 Kč	=	2 040,00 Kč	
- výměna okenní rozvozy (kličky) včetně dodání nové rozvozy					
4,00 ks	á ks	600,00 Kč	=	2 400,00 Kč	
- částečné opálení venkovní části oken a rámu					
4,75 m2	á m2	250,00 Kč	=	1 187,50 Kč	
- obroušení a oprášení					
21,74 m2	á m2	85,00 Kč	=	1 847,90 Kč	
- odmaštění chemickými rozpouštědly					
21,74 m2	á m2	63,50 Kč	=	1 380,49 Kč	
- oprava vytmelení sklenářským tmelem					
1,00 kpl.	á kpl.	516,00 Kč	=	516,00 Kč	
- napuštění opálených ploch napouštěcím nátěrem					
4,75 m2	á m2	120,00 Kč	=	570,00 Kč	
- syntetický nátěr - 1x základní, 2x vrchní email - odstín RAL 1013					
21,74 m2	á m2	485,00 Kč	=	10 543,90 Kč	
- vyvěšení a zavěšení okenních křídel					
21,74 m2	á m2	68,00 Kč	=	1 478,32 Kč	
- přenesení okenních křídel k nátěru do vzdálenosti 50 m					
12,00 ks	á ks	38,50 Kč	=	462,00 Kč	
- náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu - vztahující se k natěračským pracem					
1,00 kpl.	á kpl.	652,20 Kč	=	652,20 Kč	

3. Prádelna – žehlárna 2 ks oken

- truhlářská repase oken					
2,00 ks	á ks	1 020,00 Kč	=	2 040,00 Kč	
- výměna okenní rozvozy (kličky) včetně dodání nové rozvozy					
4,00 ks	á ks	600,00 Kč	=	2 400,00 Kč	
- sejmutí starého těsnění a osazení nového silikonového těsnění					
15,00 m	á m	56,00 Kč	=	840,00 Kč	
- částečné opálení venkovní části oken a rámu					
2,46 m2	á m2	250,00 Kč	=	615,00 Kč	

- obroušení a oprášení				=	
22,56 m2	á m2	85,00 Kč			1 917,60 Kč
- odmaštění chemickými rozpouštědly					
22,56 m2	á m2	63,50 Kč			1 432,56 Kč
- oprava vytmelení sklenářským tmelem					
1,00 kpl.	á kpl.	516,00 Kč			516,00 Kč
- napuštění opálených ploch napouštěcím nátěrem					
2,46 m2	á m2	120,00 Kč			295,20 Kč
- syntetický nátěr - 1x základní, 2x vrchní email - odstín RAL 1013					
22,56 m2	á m2	485,00 Kč			10 941,60 Kč
- vyvěšení a zavěšení okenních křídel					
22,56 m2	á m2	68,00 Kč			1 534,08 Kč
- přenesení okenních křídel k nátěru do vzdálenosti 50 m					
12,00 ks	á ks	38,50 Kč			462,00 Kč
- náklady na překrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu - vztahující se k natěračským pracem					
1,00 kpl.	á kpl.	676,80 Kč			676,80 Kč
 4. Doprava a přesun hmot				=	10 000,00 Kč
 5. VRN				=	4 900,00 Kč
 Cena celkem bez DPH				=	99 953,55 Kč
DPH 21%				=	20 990,25 Kč
Cena celkem včetně DPH				=	120 943,80 Kč

